
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

N.fJ'i" Registro Ordinanze del 1 3 SEN. 2014°

Oggetto: Chiusura tratto ex ferrovia - foglio 31 particelle 1699 e 1700.

IL CAPO SETrPRE

Premesso che il nostro territorio è attraversato da una linea ferroviaria ormai in disuso;

Considerato che alcune aree interessate dal passaggio dell'ex ferrovia sono diventate discariche
abusive e oggetto di diverse bonifiche da parte di codesto Ente;

Considerato che il Comune di Leonforte, con lettera del 20/11/2013 prot. 24998, ha informato le
FERROVIEdello STATO del provvedimento di chiusura del vecchio passaggio della
ferrovia;

Che è intenzione di questa Amministrazione recuperare l'intera area per mantenerla
pulita e fruibile ai cittadini;

Che ii tratto della ferrovia in questione è individuabile al Foglio 31, particelle 1699 e 1700
del catasto terreni del Comune di Leonforte

Visto il vigente OO.rr.ee.l1. approvato con I.r. 15/03/1963 e successive modifiche ed
integrazioni, nonché il vigente Statuto Comunale,

ORDINA

1. Per le motivazioni espresse in premessa la chiusura dell'area interessata dal vecchio

passaggio della ferrovia, individuate nel Foglio 31, particelle 1699 e 1700 per mantenere

pulita e fruibile ai cittadini la zona interessata.

DEMANDA

AI Settore Polizia Municipale l'adozione dì quei provvedimenti di competenza inerenti la viabilità
in osservanza al Cd.S.;

A tutte le forze dell'Ordine l'incarico dell'esecuzione della presente ordinanza.

It;" ... set(;..!ree.11(I~. TTI~

,


	00000001

